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Offizielle Startliste
OSV XIAOMI KIDS CUP 2022

OSV Spring Festival

Karnten, Region Gerllitzen

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 1AL061

Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Gerlitzen Nordabfahrt Klosterle I, 12.03.2022
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC Gerlitzen (1197)

F-Wert: 730

Jury:

Chefkampfrichter: Kremmer Horst KR (AUT)

Schiedsrichter: Kriechbaum Jiirgen (AUT)

Rennleiter: Fischer Erwin KR (AUT)

Startrichter: Brandstatter Reinhold (AUT)

Zielrichter: Plattner Walter KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 09:30 Startzeit: 11:30
Kurssetzer: DOBROSEK Albert K Kurssetzer: WEISS Mario T
Strecke: Gerlitzen Nordabfahrt Sektion 1 Strecke: Gerlitzen Nordabfahrt Sektion 1

Homologierung: 12207/11/16

Homologierung: 12207/11/16

Starthohe: 1350 m Zielhbhe: 1232 m Starthohe: 1350 m Zielhbhe: 1232 m
Hohendifferenz: 118 m Hohendifferenz: 118 m
Vorlaufer: Vorlaufer:

Vi PACHEINER Franz Vi PACHEINER Franz

V2 BRENN Kristin

V2 BRENN Kristin
V3  HAUPTL Lorenz V3  HAUPTL Lorenz

Kinder 11 weiblich (2011)

StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname BL
1 405101994 OBERSCHNEIDER Celine 2011 W SC ZELL AM SEE Shg
2 521501056 SCHWAIGER Tabea 2011 W SC Graz Stmk
3 619400192 STOLZ Anna-Lena 2011 W SC Trins Tir
4 115500401 MAIER Filippa 2011 W SC Reichenfels Ktn
5 209700283 SCHIEFER Hanna 2011 W U. VB Purgstall NO
6 306900941 UNTERDECHLER Katharina 2011 W SC Dachstein Obb. 00
7 306901052 BEER Leni 2011 W SC Dachstein Obb. 00
8 112500779 WEISS-LEITNER Laetitia 2011 W SV Berg SEKTION SKI  Ktn
9 413700238 SCHLICK Elisabeth 2011 W WA Ski Race Club Flacha Shg
10 200501144 BACHMAYR-HEYDA Philippa 2011 W SC Gostling-Hochkar NO
11 513100782 MAITZ Valentina 2011 W SV Skiclub Gaal Stmk
12 611800798 BISCHOFER Alina 2011 W WSV Zell/Z Tir
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Offizielle Startliste

Ski Alpin - Slalom
13 504803196
14 413700191
15 305205236
16 615406428
17 202903803
18 102205339
19 610100593
20 104501754
21 502001466
22 303000472
23 403501053
24 401701270

GRALLER Lara
GOLDNER Aurelia
MULLER Marlies

BAYR Valentina
RUMPLER Caroline
MARKT Romy
ERHARTER Lena
MORTL Emma

PITZER Sofie
GOSWEINER Lena
QUEHENBERGER Anna
BUCHACHER Lara Sophie

Kinder 12 weiblich (2010)

StNr
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Freitag, 11. Marz 2022, 19:22

OSV-Code

306702525
606800750
400501580
504802701
201100851
115500366
503300208
413700002
306702676
607400719
103900503
203200640
111303748
203500338
403501027
517300122
318602925
607200642
413700195
119700485
618004481
201001016
311700228
504300155
306600422
624400152
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Name

GIERLINGER Alisa
TASSER Lea

UNGER Lea

TRITSCHER Andrea
DOUPOVEC Maria
BUCHSBAUM Lea-Sophie
GOSCHL Helena
WIEDNER Anastasia
HULSMANN Sophie
KIRCHMAIR Emilia
STOCKER Laura
GRAVOGL Anja
TORKAR Elisa
HOPFGARTNER Sarah
BRANDAUER Marlisa
HUTTENBRENNER Marie
BIERMEIER Anja

FILI Jana

KOUDELKA Nicole
KOFLER Michelle
PLANKENSTEINER Lorena
BICHLER Tanja

HAUPL Leah

SCHWOLBERGER Katharina

MAYRHAUSER Magdalena
STEIXNER Anna

XIAOMI
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Gen.Nr.: 1AL061

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

SEE=E=z======== =

Sex

SEE=E=E=E=SE=E=E=E===s=s=s==s=z==s=s=ss==z=z=s=

WSV Schladming

WA Ski Race Club Flacha
ESKA Wels

WSV Wiesing
WSV-Semmering
SC-BKK

SV Thiersee

SV Villach

SV Union Haus/Ennstal
SV Molin

SU Abtenau

WSV St. Johann

Vereinsname

SUB Intersport Pétscher
SC Mayrhofen

SC Bischofshofen

WSV Schladming

USC Lilienfeld

SC Reichenfels

SC Liezen

WA Ski Race Club Flacha
SUB Intersport Pétscher
WSV Neustift

SC Rosental

SC Tiimnitz

ASKOE ESV St.Veit
SPORTUNION Waidhofen
SU Abtenau

SV Oppenberg

SC Raika Hartkirchen

SK Nauders

WA Ski Race Club Flacha
SC Gerlitzen

Schiklub Lienz

SK Lackenhof

Stmk
Sbg
00
Tir
NO
Ktn
Tir
Ktn
Stmk
00
Sbg
Sbg

BL
00
Tir
Sbg
Stmk
NO
Ktn
Stmk
Sbg
00
Tir
Kin
NO
Ktn
NO
Sbg
Stmk
00
Tir
Shg
Ktn
Tir
NO

USC Seyr Dach Vorchdorf 00

WSV Au bei Turnau
USC Engelhartszell
SV Mieders

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
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51 413700010 THURNER Anika

52 110200167 PEINHARDT Ylvie

53 505902675 SCHORKMAYER Sara

54 108700170 EGGER Gloria

55 606013522 BODNER Rosa

56 303000474 PRILLER Lara

57 519603383 NEUDECK Viktoria

Kinder 11 mannlich (2011)

StNr

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Freitag, 11. Marz 2022, 19:22

OSV-Code

611401078
403001124
505902541
802500497
210200844
100602211
327900022
406100428
802200398
625500523
112500783
516900695
305401378
200501330
802500515
410200301
606800737
513100707
313800237
112500771
308700410
605301438
400800198
112500774
518400185
403501043
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Name

TECKLENBURG Eric
ARNOLD Sebastian
LEODOLTER Moritz
MUHLMANN Tim

JURA Felix

SANTNER Lukas
SCHOFER Simon
ZWISLER Tobias
BLANCKENSTEIN Maximilian
GASSER Gabriel
RITSCHER Paul
SCHAUER Clemens
KRAMMER Moritz
AUER Luca

ZOHRER Nikolaus
NOCKER Philipp
WECHSELBERGER Luis
SCHLAGER Elias
HOLEZIUS Noah
EGARTER Levi

ALBERT Matteo

MAYER Paul

SICHLER Tristan
ZEBER Philipp
EBERHARD Paolo
KNOBLECHNER Thomas

XIAOMI
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Gen.Nr.: 1AL061

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

W WA Ski Race Club Flacha Shg
W WSV Dellach Kin
W WSV RaiffeisenTurnau  Stmk
W ASKOE WSV STALL-WIL Ktn
W K.S.C. Tir
W SV Molln 00
W SC Stattegg Stmk
Sex Vereinsname BL
M SC Westendorf Tir
M SC Sparka. Radstadt Sbg
M WSV RaiffeisenTurnau  Stmk
M SK UWW-DLOUHY W
M Schi Tullnerfeld NO
M SV Faakersee Kin
M Strudengau Cup 00
M SK Forstau Sbg
M USC Theresianum W
M SV Anras Tir
M SV Berg SEKTION SKI  Ktn
M DSG Steiermark Stmk
M SK Kammer 00
M SC Géstling-Hochkar NO
M SK UWW-DLOUHY W
M USV Stuhlfelden Sbg
M SC Mayrhofen Tir
M SV Skiclub Gaal Stmk
M SC Ottnang 00
M SV Berg SEKTION SKI  Kin
M USC Freistadt 00
M SC Jochberg Tir
M USC Goldegg Sbhg
M SV Berg SEKTION SKI  Kitn
M SC R St.Sefan/Stainz Stmk
M SU Abtenau Sbg

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
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6
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Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 1AL061

Kinder 12 mannlich (2010)

StNr  OSV-Code Name JG
84 400201375 ENGLISCH Carsten 2010
85 103900413 ANDREYCIC Janik 2010
86 607000678 NEURURER Finn 2010
87 502400289 FINDL Jakob 2010
88 210200758 HOFER Alexander 2010
89 305401392 PETERMAIER Lorenz 2010
90 800400473 GERSTNER Emil 2010
91 516600357 NAGL Florian 2010
92 606019964 FRIEDL Marius 2010
93 802500496 KOCHELHUBER Linus 2010
94 113201957 DOHR Julian 2010
95 203700523 FAHRNGRUBER Valentin 2010
96 401701300 JUNGHUBER Christian 2010
97 318602711 JAGER Manuel 2010
98 406200513 KAPPACHER Felix 2010
99 304401162 GRUBER Jonas 2010
100 115500365 AUERNIG Leon 2010
101 605404375 HUBER Maximilian 2010
102 508400778 POLZL Valentin 2010
103 209700293 WURZER Laurent 2010
104 112500681 PFEIFER Luca 2010
105 515100052 HUSSAUF Jonas 2010
106 600300895 PACHER David 2010
107 203500318 BERGER Jonas 2010
108 308700451 HOCHREITHER Luca 2010
109 400800192 WALLNER Thomas 2010
110 119700541 RIEDL Johannes 2010
111 407100442 ERLER Lukas 2010
112 309400204 GSOLLPOINTNER Johannes 2010
113 621600419 TROPPMAIR Florian 2010
114 203500317 ROHREGGER Marco 2010
115 508700582 WEILHARTER Felix 2010
116 202800144 MOSER KAPFENBERGER Chr 2010
117 513100892 AMBROSCH Paul 2010
118 307400272 GRUSSOVAR Finn 2010
119 622401682 THURNER Raphael 2010
120 102205166 WULSCHNIG Marius 2010
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SK Annaberg

SC Rosental

SC Mutters

ESV Knittelfeld

Schi Tullnerfeld

SK Kammer

SC Edelweiss

WSV St Kathrein/Off.
K.S.C.

SK UWW-DLOUHY
ASKO St. Veit-Klippitztorl
SCU Frankenfels
WSV St. Johann

SC Raika Hartkirchen
SC Dienten

WSV Trattenbach

SC Reichenfels

SC St.Johann /T

KSV - Gigasport

U. VB Purgstall

SV Berg SEKTION SKI
SV Aigen/Ennstal

SC Alpbach
SPORTUNION Waidhofen
USC Freistadt

USC Goldegg

SC Gerlitzen

SC Piesendorf

NF Grossraming

RSK Finkenberg
SPORTUNION Waidhofen
USV-Kreischberg

SC Bruend|

SV Skiclub Gaal

SU Pettenbach

SK Ladis/Obladis
SC-BKK

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB

BL
Sbg
Ktn
Tir
Stmk
NO
00
W
Stmk
Tir
W
Ktn
NO
Sbg
00
Sbhg
00
Kin
Tir
Stmk
NO
Ktn
Stmk
Tir
NO

Sbg
Ktn
Sbg

Stmk
NO
Stmk
00
Tir
Ktn
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